第4号様式(第7条関係、第12条関係)

土壌調査試料採取報告書

年  月  日

 京都府  保健所長 様

住所

報告者

氏名

  法人にあっては、名称、代表者の氏名及び主

たる事務所の所在地

連絡先

 次のとおり土壌の調査の試料を採取したので報告します。

検 体 番 号

採 取 者

採 取 年 月 日 年   月   日

採 取 場 所

採 取 日 の 天 候

採 取 深 度

 注 「検体番号」の欄には、この報告書に係る土壌分析結果証明書に記載された検体番号を記載して

ください。